КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2016 года      №26
с. Барашково

О запрете продажи алкогольной продукции 9 мая 2016 года

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Барашковского сельсовета Варгашинского района Курганской области, в целях обеспечения соблюдения общественного порядка в период проведения торжественных мероприятий, посвященных празднованию 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. Администрация Барашковского сельсовета

постановляет:

1. Запретить 9 мая 2016 года с 8.00 часов до 24.00 часов в организациях розничной торговли продажу алкогольной продукции, в том числе пива.

2. Настоящее постановление обнародовать в местах, предусмотренных Уставом Барашковского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Барашковского сельсовета Степанову Л.Е.

Глава Барашковского сельсовета                       Т.Н. Кириллова